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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur, adskillelse af
fødevarer samt faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet. Det indskærpes, at der ikke må være direkte
adgang fra toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: Køkken dør stod på klem og dør til
toilet stod åben ved tilsynets start. Der er 1,5 meter i imellem
køkken og toilet, således at der er direkte adgang fra toilet til
lokaler hvor der håndteres fødevarer. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Vi finder på en løsning. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan
påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionskøkken, lager i
kælder samt udstyr og inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionskøkken. Ingen anmærkninger. Vejledt om
vedligeholdelse af inventar herunder skabslåger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring samt opvarmning og nedkøling fra
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december 2022 til dags dato. Vejledt konkret om at overholde egne procedure for dokumentation.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens opgørelser af økologiprocenten til brug for det
økologiske spisemærke.
Det indskærpes, at virksomheden skal foretage opgørelser af økologiprocenten i henhold til virksomhedens
valgte frekvens på kvartal senest 6 uger efter periodens afslutning, og dokumentation for indkøbte råvarer skal
omfatte fakturaer eller dokumentation udstedt af leverandøren.
Følgende er konstateret: Virksomhedens faste køkken ansvarlige har siden november ikke tilstede og der er
derfor ikke dokumenteret/lavet opgørelse over virksomhedens økologi procent, virksomheden har guldmærke.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er på grund af sygdom, vi arbejder på en løsning.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.


